
  

 

 

平成 18 年 5月 10 日 

各    位 

会社名 株式会社ＣＲＣソリューションズ

代表者名 
代 表 取 締 役        

社長執行役員        
杉 山  尋 美 

 （コード番号 9660 東証第 1部） 

問合せ先 財務経理部長        菖 蒲 田 徹 

 （TEL 03-5634-5630） 

 

（訂正）平成 18 年３月期決算短信（連結）の一部訂正について 
 
平成 18 年 4 月 27 日に発表いたしました「平成 18 年３月期決算短信（連結）」において、一部誤りがあり

ましたので下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所は下線で表示しております。 

 

記 
 

（訂正箇所） 

 平成 18 年３月期決算短信（連結） 

 表紙 １．18 年 3 月期連結業績（平成 17 年 4月 1日～平成 18 年 3月 31 日） 

 

（1）連結経営成績 
 
【訂正前】 

 当期純利益 
１株当たり 

当期純利益 

潜在株式調整後

１株当たり当期純利益       

株 主 資 本 

当期純利益率 

総 資 本 

経常利益率 

売 上 高 

経常利益率 
 百万円   ％  円 銭  円 銭 ％ ％ ％ 

18 年３月期 
17 年３月期 

2,609   ( 14.5) 
2,278   (  4.2) 

144  24 
125  97 

144  07  
125  96  

13.1  
13.8  

13.2   
12.9   

7.4  
6.6  

 
【訂正後】 

 当期純利益 
１株当たり 

当期純利益 

潜在株式調整後

１株当たり当期純利益       

株 主 資 本 

当期純利益率 

総 資 本 

経常利益率 

売 上 高 

経常利益率 
 百万円   ％  円 銭  円 銭 ％ ％ ％ 

18 年３月期 
17 年３月期 

2,609   ( 14.5) 
2,278   (  4.2) 

144  24 
125  97 

144  07  
125  96  

14.0  
13.8  

13.8   
12.9   

7.4  
6.6  

 
 

（2）連結財政状態 

 
【訂正前】 

 総 資 産      株 主 資 本 株主資本比率 １株当たり株主資本 
 百万円 百万円 ％ 円  銭 

18 年３月期 
17 年３月期 

33,919      
31,291      

19,992     
17,278     

58.9      
55.2      

1,137   49 
980   72 

 
【訂正後】 

 総 資 産      株 主 資 本 株主資本比率 １株当たり株主資本 
 百万円 百万円 ％ 円  銭 

18 年３月期 
17 年３月期 

33,919      
31,291      

19,992     
17,278     

58.9      
55.2      

1,133   08 
980   72 

 

以上 


