

平成 18 年 5 月 10 日

各 位

会社名 株式会社CRCソリューションズ

(コード番号 9660 東証第1部)

問合せ先 財務経理部長 菖蒲田 徹

(TEL 03-5634-5630)

(訂正)平成18年3月期決算短信(連結)の一部訂正について

平成 18 年 4 月 27 日に発表いたしました「平成 18 年 3 月期決算短信(連結)」において、一部誤りがありましたので下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所は下線で表示しております。

記

### (訂正箇所)

平成 18年3月期決算短信(連結)

表紙 1.18年3月期連結業績(平成17年4月1日~平成18年3月31日)

#### (1) 連結経営成績

### 【訂正前】

	当期純利益	1 株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益	株 主 資 本 当期純利益率	総 資 本経常利益率	売 上 高経常利益率
18年3月期 17年3月期	百万円 % 2,609 ( 14.5) 2,278 ( 4.2)	円 銭 144 24 125 97	円 銭 144 07 125 96	13.1 13.8	13.2 12.9	7.4 6.6

## 【訂正後】

	\\\ +0\++\\\	1 株当たり	潜在株式調整後	株主資本	総資本	売 上 高
	当期純利益	当期純利益	1 株当たり当期純利益	当期純利益率	経常利益率	経常利益率
	百万円 %	円 銭	円銭	%	%	%
18年3月期	2,609 ( 14.5)	144 24	144 07	14.0	13.8 12.9	7.4
17年3月期	2,278 ( 4.2)	125 97	125 96	13.8	12.9	6.6

## (2) 連結財政状態

#### 【訂正前】

<u> </u>				
	総資産	株主資本	株主資本比率	1 株当たり株主資本
	百万円	百万円	%	円 銭
18年3月期	33,919	19,992	58.9	1,137 49
17年3月期	31,291	17,278	55.2	980 72

# 【訂正後】

	総資産	株主資本	株主資本比率	1 株当たり株主資本
	百万円	百万円	%	円 銭
18年3月期	33,919	19,992	58.9	<u>1,133 08</u>
17年3月期	31,291	17,278	55.2	980 72